

Danas ApS

Paradisåsen 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 27 18 45 88

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Sofie Balslev-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danas ApS
Paradisåsen 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 27 18 45 88

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 26. maj 2003

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Sofie Balslev-Olesen
Thomas Lindberg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.271.224, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.861.878.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.397.072	102
Personaleomkostninger	1	-151.532	-553
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-18.500</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		4.227.040	-451
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-963.546</u>	<u>-50</u>
Resultat før finansielle poster		3.263.494	-501
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		2.779.517	4.959
Finansielle indtægter	2	110.752	94
Finansielle omkostninger	3	<u>-264.724</u>	<u>-285</u>
Resultat før skat		5.889.039	4.267
Skat af årets resultat	4	<u>-617.815</u>	<u>-880</u>
Årets resultat		<u>5.271.224</u>	<u>3.387</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		<u>-4.728.776</u>	<u>3.387</u>
		<u>5.271.224</u>	<u>3.387</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		8.145.000	18.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>19</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.145.000</u>	<u>18.409</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>180</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.145.000</u>	<u>18.589</u>
Andre tilgodehavender		128.166	1.025
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>3.110.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.238.166</u>	<u>1.025</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>199.000</u>	<u>199</u>
Værdipapirer		<u>199.000</u>	<u>199</u>
Likvide beholdninger		<u>7.038.300</u>	<u>8.824</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.475.466</u>	<u>10.048</u>
Aktiver i alt		<u>18.620.466</u>	<u>28.637</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		11.736.878	16.466
Egenkapital	7	11.861.878	16.591
Hensættelse til udskudt skat		210.895	1.044
Hensatte forpligtelser i alt		210.895	1.044
Lånekapital		0	174
Gæld til realkreditinstitutter		3.828.369	7.572
Selskabsskat		1.365.962	1.629
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.194.331	9.375
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	168.505	1.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6
Anden gæld		1.184.857	54
Deposita		0	211
Kortfristede gældsforpligtelser		1.353.362	1.627
Gældsforpligtelser i alt		6.547.693	11.002
Passiver i alt		18.620.466	28.637
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	151.847	552
Andre omkostninger til social sikring	<u>-315</u>	<u>1</u>
	<u>151.532</u>	<u>553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra virksomhedsdeltagere og ledelse	110.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>752</u>	<u>94</u>
	<u>110.752</u>	<u>94</u>
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>264.724</u>	<u>285</u>
	<u>264.724</u>	<u>285</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.450.962	1.668
Regulering af udskudt skat	<u>-833.147</u>	<u>-788</u>
	<u>617.815</u>	<u>880</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018	13.296.751	18.500
Tilgang i årets løb	685.163	0
Afgang i årets løb	-7.147.758	0
Kostpris 30. september 2019	6.834.156	18.500
Opskrivninger 1. oktober 2018	5.093.248	0
Årets værdiregulering	-665.502	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	-3.116.902	0
Opskrivninger 30. september 2019	1.310.844	0
Årets afskrivninger	0	18.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	0	18.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	8.145.000	0

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.110.000	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	3.110.000	0
Rentefod (%)	4,00%	0,00%
Lovligt udlån jævnfør Selskabsloven §210 stk 2.		

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	16.465.654	0	16.590.654
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	-4.728.776	10.000.000	5.271.224
Egenkapital 30. september 2019	125.000	11.736.878	0	11.861.878

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Lånekapital	174	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	8.002	3.932.425	104.056	1.196.375
Selskabsskat	2.555	1.430.411	64.449	0
	10.731	5.362.836	168.505	1.196.375

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 3.932 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 8.145.